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2025 yılında Odessa Uluslararası Akademisi, eğitimin kalitesini artırmaya, yenilikçi eğitim 

programlarını geliştirmeye ve konforlu bir öğrenme ortamı oluşturmaya yönelik stratejik 

görevlerini uygulamaya devam etmiştir. Savaş haliyle bağlantılı zorluklara rağmen kurum, 

eğitim sürecinin modern koşullara istikrarlı bir şekilde uyum sağlamasını güvence altına almıştır. 

Yıl boyunca eğitim programlarının genişletilmesine ve öğrencilerin uygulamalı hazırlığının 

geliştirilmesine özel önem verilmiştir: 

• Veteriner eğitimi – doğa koruma ve bilimsel araştırma faaliyetlerine ayrılan saat sayısı 

artırılmıştır. 

• Veteriner öğrencilerinin uygulamalı eğitimi – aşı uygulamaları, hayvan tedavisi, doğum 

yaptırma ve diğer mesleki becerileri içeren ek derslerle zenginleştirilmiştir. 

• Mikrobiyoloji alanındaki araştırmalar – parazitoloji ve veteriner teşhis alanında laboratuvar 

çalışmalarının imkânları genişletilmiştir. 

2025 yılında 57 öğrenci öğrenimlerini başarıyla tamamlamış, veteriner hekimlik alanında etkili 

çalışabilmeleri için gerekli teorik bilgi ve pratik becerileri edinmişlerdir. Uygulamalı eğitim, 

akademi bünyesindeki 27 hektarlık alanda gerçekleştirilmekte olup, burada “Amazon” özel 

hayvanat bahçesi faaliyet göstermektedir. Bu alan; yaz ve kış dönemlerinde hayvan ve kuşların 

barınması için pavyonlar ve kafesler, poliklinik, laboratuvarlar, soğutucu ve dondurucu depolar, 

depo alanları ve diğer ekipmanlarla donatılmıştır. 

Eğitim sürecinde lisansüstü eğitim programları ve mesleki gelişim kursları önemli rol oynamaya 

devam etmektedir. Bu programlar, uzmanların profesyonel ortamda meydana gelen 

değişikliklere hızlı uyum sağlamasına olanak tanımaktadır. Akademi, disiplinler arası 

yaklaşımları geliştirmeye devam ederek rekabetçi ve yeni nesil uzmanların yetiştirilmesine katkı 

sağlamaktadır. 

En önemli başarılarından biri, “Ukrayna Tıp Asamblesi” ile iş birliğinin daha da 

güçlendirilmesi olmuştur. Bu ortaklık, akademinin tıp ve diş hekimliği eğitimi alanındaki 

konumunu güçlendirmektedir. İş birliği kapsamında ortak eğitim programları uygulanmaya 

devam etmektedir (tıp – 74 çalışma programı, diş hekimliği – 17 çalışma programı). Bu 

programlar, öğrencilerin ve doktorların mesleki yeterliliklerini geliştirmeyi hedeflemektedir. 

İş birliğinin öncelikli yönü, öğrencilerin uygulamalı eğitimlerinin geliştirilmesidir. Bu sayede 

öğrenciler gerçek klinik deneyim elde etme imkânı bulmaktadır. Eğitim alan öğrenciler, 

akademiye ait kliniklerde – Özel İşletme “Tıbbi Merkez ‘International-Medical’ (Royal 

Medical)” ve Özel İşletme “Tıbbi Merkez ‘Öğrenci Diş Kliniği’” – profesyonel ortamda staj 

yapmaktadır. Bu iş birliği sayesinde öğrenciler yalnızca bilgi ve pratik beceriler değil, aynı 

zamanda “Ukrayna Tıp Asamblesi” tarafından verilen ve modern eğitim standartlarına 

uygunluklarını teyit eden sertifikalar da almaktadır. 

2025 yılında akademi ayrıca, 2022 yılında kurulmuş olan “Uluslararası Ufuklar” hayır vakfı 

aracılığıyla insani faaliyetlerini sürdürmüştür. Vakıf, savaş mağdurlarına yönelik insani yardım 

organizasyonlarına devam etmektedir. Ortak olarak Ukrayna uluslararası hayır kuruluşu “Yaşam 

Kaynakları” misyonu ve John Kahelman ile iş birliği içinde, Ukrayna’nın cephe hattı şehirleri, 

askeri personel ve ülke içinde yerinden edilmiş kişiler için ilaç, giyim, gıda ve diğer temel 

ihtiyaçları içeren 580’den fazla konteyner yardım sağlanmıştır. Bu faaliyet, akademinin sosyal 

sorumluluk misyonunun önemli bir parçası olmaya devam etmektedir. 



2025 yılı boyunca akademi, gençlerin liderlik özelliklerini ve sosyal aktivitesini geliştirmeye 

yönelik girişimlerini sürdürmüştür. Özellikle “Hayvanların Muhteşem Dünyası: Evdeki ve 

Doğadaki Dostlarımız” adlı kurs faaliyet göstermeye devam etmiştir. Bu kurs, Awanqard 

yerleşim meclisi bölgesinde yaşayan 5–12. sınıf öğrencilerinde çevre bilinci, canlılara karşı 

empati ve doğaya sorumlu yaklaşım geliştirmeyi amaçlamaktadır. Katılımcılar hayvanların 

davranışlarını, bakım koşullarını, doğru beslenme ve bakım esaslarını öğrenmektedir. 

Uygulamalı dersler, akademi alanında bulunan “Amazon” hayvanat bahçesi, veteriner polikliniği 

ve veteriner eczanesi gibi tesislerde gerçekleştirilmektedir. 

Temel hedef, modern koşullarda etkili şekilde çalışabilecek sorumlu ve rekabetçi uzmanlar 

yetiştirmeye devam etmektir. 

 


